MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO OO PARANÁ

C N P J: 95.684.54410001 -26

FLS.N"$?

RUA J()SÉ oE fRAtrçA PEREIRÂ, N'10 - cEf,: 85.230,000, Fot|E/FAx: lut2) 3644 1359 SamrollÍqrirrdo Oe§te

MUNICíPIO DE SANTA MARIA DO OESÍE - PARANÁ

ATA DA LTCTTAçÃO N.e 037/2018

ATA DE REUNIÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES N9 1E N9 2

REF: EDITAL DE CONCORRENCIA N.s 0212018
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N.9 057/2018

l,,Aos 16 dias do mês de Julho do ano 2018, às 09:00 horas, em sessão pública, sob presidência do Senhor(a)
Viviane Lucks Penteado e membros os Senhores João Vitor da Rocha e Lusiane da Aparecida Damião,
reuniu-se a Comissão de Llcitação designada pela Portaria np 0fO/2O78, para proceder ao recebimento
dos envelopes ne 1e ns 2 entregues pelas proponentes interessadas na execução do ob.ieto da
CONCORRENCIA ne 02/2078. Aberta a sessão pelo(a) Senhor(a) presidente, apresentou-se como
proponente a empresa: RODRIGO DE SOUZA BRUNÊTTl SERVIçOS DE ENGENHARIA EPP, inscrita no CNPJ

sob n.s 24.806.330/0001-37, localizada na Rua Senador Pinheiro Machado, 1097, Sala 05, Bairro Santa
Cruz, Guarapuava - Paraná, representada, respectivamente, pelo senhor Rodrigo de Souza Brunetti,
brasileiro, portador do RG n.s 7.022.869-6 e inscrito no CPF n.e 004.860.409-76. O senhor representante,
após se identificarjunto à comissão, efetuou a entrega dos envelopes ne 1e ne 2, ocasião em que a senhora
presidente declarou encerrado o prazo de entrega de qualquer envelope, nos termos do edital. A seguir,
foram rubricados os envelopes ns 2 pela comissão de licitação e pelos representantes das proponentes
presentes que o assim desejaram. Em ato contínuo, procedeu-se à abertura dos envelopes nq l contendo
a documentação de habilitação que Íoi rubricada pelos membros da comissão de licitação e submetida ao
exame e rubrica do representante da proponente presente.
A seguir, a comissão de licitação examinou detalhadamente a documentação do envelope ne 1da

\-, proponente participante. Como apresentou toda sua documentação em conformidade com o edital de
licitação, a comissão de licitação considerou a mesma habilitada. Como ninguém se contrapôs à decisão
da comissão de licitação, a Senhora presidente acordou com a proponente, que tal fato será registrado
em ata a qual deverá ser assinada pelo representante da proponente, e que, em ato contínuo, será aberto
o envelope ns 2 contendo a proposta de preços. A seguir, procedeu-se à abertura deste, lendo-se em voz
alta o preço global proposto, a saber: proponente RODRIGO DE SOUZA BRUNETTT SERVIçOS DE
ENGENHARIA EPP, inscrita no CNPJ sob n.e 24.806.3 3O/OOO7-37, localizada na Rua Senador Pinheiro
Machado, 1097, Sala 05, Bairro Santa Cruz, Guarapuava - Paraná, RS 336.128,02 (Trezentos e Trinta e Seis
Mil Cento e Vlnte e Oito Reais e Dois Centavos). As propostas foram rubricadas pela comissão de licitação
e pelos presentes que assim desejaram e submetidas ao exame dos representantes das proponentes.
Deixada livre a palavra, e como ninguém se manifestou, o Senhor presidente após comunicar aos
interessados presentes que o resultado final da ticitação será oportunamente divulgada através de

Prefeitura Municipal de santa Maria do oeste - pr, deu por encerrada a sessão de cujos traba

@0

a ser encaminhado a cada participante e fixado em quadro próprio existente nas dependências

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESÍADO OO PARANÁ

C N P J: 95.684.5441000'i -26

mim e pelo mem br

RUA JOSÉ DE fRAXçA PERETRA, ar' rO , CEp: a5.230-OOO - fONEEAT(: (42) 3644-1359 &,maa ll<rria.lo ()?stc

Fernando Lopes, lavrei a presente ata que lida e achada conforme, vai assinada por
os da comissão de licitação e representantes das proponentes presentes.

Í\ ^ \
ü rÉ,o-,'l {o =n'o;ü-odl
Viviane Lucks Penteado

SD
João

l rUl aqp do V*'\'
Vit"or ZagoádJRocha

Presidente

,.-, Lusiane da A a Damião
Membro da C ssão

Membro da Comissão

NETTI SERVIÇOS DE ENGENHARIA EPPOD RI OD
Lic ita nte

,rr.*"}}\